
Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü 

Sosyal Hizmetler Programı 

1. Sınıf 

 

Açıklamalar 

İş Sağlığı ve Güvenliği ile Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi 2 dersi dönem sonu sınavına Doç. Dr. Barış 

DEMİREL yardımcı olacaktır. 

Türk Dili 2 dersi dönem sonu sınavına Dr. Öğr. Üyesi Sadiye KAYAARSLAN yardımcı olacaktır. 
 

2. Sınıf 

 

 

 

 

 

Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölüm Başkanlığı 

 

 

 

Dersin Adı 

Dönem Sonu 

Sınav Tarihi 

ve Saati 

Bütünleme 

Sınav Tarihi 

ve Saati 

Sorumlu Öğretim Elemanı 

Türk Dili 2 24.06.2024 

09.30 

19.07.2024 

14.30 

Öğr. Gör. Ümit EVCİ 

Madde Bağımlılığı ve Sosyal 

Hizmet 

25.06.2024 

09.30 

16.07.2024 

13.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

İş Sağlığı ve Güvenliği 26.06.2024 

09.00 

18.07.2024 

13.00 

Öğr. Gör. Dr. Nursal KOCA 

Tıbbi Sosyal Hizmet 27.06.2024 

10.00 

18.07.2024 

09.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

Türkiye’nin Toplumsal ve 

Ekonomik Yapısı 

28.06.2024 

09.30 

16.07.2024 

09.30 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

Sosyal Psikoloji  01.07.2024 

10.00 

17.07.2024 

11.00 

Doç. Dr. Barış DEMİREL  

Temel Bilgisayar Bilimleri 
02.07.2024 

13.00 

17.07.2024 

13.00 

Dr. Öğr. Üyesi Kamil KARA 

Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi 2 
03.07.2024 

09.00 

19.07.2024 

09.00 

Öğr. Gör. Abdullah ALAKAŞ  

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 04.07.2024 

09.30 

17.07.2024 

10.00 

Doç. Dr. Barış DEMİREL 

İngilizce 2 03.07.2024 

14.00 

19.07.2024 

14.00 

Öğr. Gör. Funda DAĞABAK 

Dersin Adı 

Dönem Sonu 

Sınav Tarihi ve 

Saati 

Bütünleme 

Sınav Tarihi 

ve Saati 

Sorumlu Öğretim Elemanı 

Çatışma ve Stres Yönetimi 24.06.2024 

10.30 

16.07.2024 

11.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

Psikiyatrik Sosyal Hizmet 25.06.2024 

11.00 

16.07.2024 

14.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

Sosyal Hizmet Mevzuatı 26.06.2024 

10.00 

17.07.2024 

09.00 

Doç. Dr. Barış DEMİREL 

Sosyal Hizmet Yönetimi 26.06.2024 

11.00 

17.07.2024 

09.30 

Doç. Dr. Barış DEMİREL 

Suçluluk ve Adli Sosyal Hizmet 27.06.2024 

09.00 

18.07.2024 

10.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

Meslek Etiği 28.06.2024 

11.00 

18.07.2024 

11.00 

Dr. Öğr. Üyesi Sadiye 

KAYAARSLAN 

İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre 
01.07.2024 

11.00 

19.07.2024 

10.00 

Doç. Dr. Barış DEMİREL 

Aile Danışmanlığı 03.07.2024 

10.00 

19.07.2024 

11.00 

Doç. Dr. Barış DEMİREL 


